o

2 7 AUJ. 2013

.?,- Maprão

.êTOMMI.7P.~1),,,...wai04798.:SIIIMMOLSO.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações sobre a iluminação pública na Rod. Amador Bueno da Veiga próximo a rotatória de

acesso para os bairros Araretama e Cidade Jardim.

REQUERIMENTO N° 1846/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE A ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA ROD. AMADOR BUENO DA
VEIGA PRÓXIMO A ROTATÓRIA DE ACESSO PARA OS BAIRROS
ARARETAMA E CIDADE JARDIM.

PROTOCOLO GERAL N° 221912018
Data: 27/08/2018 - 	ário: 13:47

111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que na via citada, mais precisamente no trecho entre a portaria de acesso do

condomínio do Village Splendore até a rotatório de acesso para os bairros Araretama e Cidade

Jardim não possui iluminação pública;

Considerando que alguns munícipes que transitam pela via questionam o motivo pelo qual

apenas o trecho citado acima não possui a devida iluminação pública;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre a iluminação pública na Rod. Amador

Bueno da Veiga próximo a rotatória de acesso para os bairros Araretama e Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de Agosto de 2018.

Vereador 	erley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

	Page 1